
Pöytätenniksen SM-sarja palaa Koskelle

Pöytätenniksen SM-sarjan runkosarjan toinen turnaus pelataan lauantaina 15.10.2016 klo 10.00 
alkaen Kosken liikuntasalissa osoitteessa Lampitie 3. SM-sarjaa on viimeksi Koskella pelattu lähes 
40 vuotta sitten, tapahtuma tulee olemaan iso juttu pienelle paikkakunnalle ja paikan päällä 
nähtäneenkin paljon katsojia, myös semmoisia jotka ovat olleet seuraamassa edellisellä kerralla kun
SM-sarjaa on pelattu Koskella. SM-sarja on alkavana vuotena todella tasokas ja tasainen, 
heittopussijoukkueita ei ole ja jokaisessa ottelussa nähdään tiukkoja koitoksia, tämä oli nähtävissä 
jo Tampereella pelatussa SM-sarjan avausturnauksessa josta vain yksi pelaaja, PT 75:n Otto 
Tennilä, selvisi tappioitta. Nähtäväksi jää saako kotijoukkue Kosken Kaiku turnauksessa paljon 
kaipaamiaan sarjapisteitä, nuoret maajoukkuepelaajat ovatkin kotisalissaan tosipaikan edessä, 
voittoja on nyt otettava kotiyleisön kannustaessa. Viime kauden mestari PT Espoo pelasi 
avausturnauksen alakanttiin, nouseeko taso tässä turnauksessa ja pisteitä alkaa taas kertyä?

Turnausta voit seurata livenä: http://www.koskenkaiku.fi/index.php/live

OPT-86:n omat ottelut livelähetyksenä: http://livestream.com/accounts/14082283/events/6397796

Joukkueiden kapteenien kommentit turnauksesta ja miehistö turnaukseen:

LPTS (Risto Pitkänen)

Pelaajat: Igor Egorov, Alexander Saveljev, Sergej Manturov ja Jorma Lahtinen
Pistetavoite: Kuusi pistettä
Kommentti: Hienoa että Koskella nähdään SM-sarjaa vuosikymmenten tauon jälkeen. Pienellä 
paikkakunnalla tapahtuma saa varmasti ansaitsemansa huomion.

TIP-70 (Jarmo Siekkinen)

Pelaajat: Samuli Soine, Tom Lundström ja Aleksi Mustonen
Pistetavoite: Kuusi pistettä jolla sijoitus sarjan kärkipäässä säilyy
Kommentti: Kosken sali on hyvä pelata. Ensimmäinen ottelumme on kotijoukkuetta vastaan. He 
ehkä saavat pienen edun tutusta salista.

Wega (Terho Pitkänen)

Pelaajat: Ingemar Peter, Tomas Kopanyi ja Janne Kontala
Pistetavoite: Otetaan kaikki pisteet jotka saadaan
Kommentti: Koski pelipaikkana ei kovasti miellytä koska pitkä ja hankala matka sinne, muuten 
paikka on OK.

PT 75 (Mika Tuomola)

Pelaajat: Otto Tennilä, Pasi Valasti ja Mika Tuomola. Miikka O'Connor on viikonlopun Ruotsissa 
joten hän ei pääse tähän turnaukseen.
Pistetavoite: Täydet yhdeksän pistettä
Kommentti: Toivottavasti pienelle paikkakunnalle saadaan yleisöäkin paikalle kun oman kylän 
pojat pelaavat!

http://livestream.com/accounts/14082283/events/6397796
http://www.koskenkaiku.fi/index.php/live


TuKa (Roope Kantola)

Pelaajat: Roope Kantola, Roni Kantola ja Jouko Manni. Viron mestaruussarjaturnaus osui samalle 
päivälle joten emme saaneet tähän turnaukseen vahvistuksia.
Pistetavoite: Neljä pistettä
Kommentti: Koski on pelipaikkana hyvä.

PT Espoo (Toni Soine)

Pelaajat: Pauli Hietikko, Jani Jormanainen ja Toni Soine
Pistetavoite: Heikosti sujuneen ensimmäisen turnauksen jälkeen on otettava paljon pisteitä tästä 
turnauksesta
Kommentti: Tuo mukavaa vaihtelua että pelejä on muuallakin kuin Ruskeasuolla, jossa SM-sarjan 
peleistä iso osa on pelattu viime vuosina.

OPT-86 (Tuomas Perkkiö)

Pelaajat: Vladimir Bril, Peiman Moradabbasi, Pedram Moradabbasi ja Tuomas Perkkiö
Pistetavoite: Kuusi pistettä
Kommentti: Ei ongelmia pelipaikan suhteen, on hyvä että pelataan eri paikoissa.

KoKa (Tero Naumi)

Pelaajat: Riku Autio, Veikka Flemming ja Alex Naumi
Pistetavoite: Avauspisteet tai edes piste, enemmänkin otetaan mieluusti vastaan
Kommentti: SM-sarjan palaaminen 38 vuoden tauon jälkeen Koskelle on upeaa. Lupaamme tarjota 
SM-tason puitteet lauantain turnaukselle.

Turnauksen ohjelma:

4.kierros
LPTS – PT Espoo, KoKa – TIP-70, TuKa – Wega ja OPT-86 – PT 75
5.kierros
PT Espoo – Wega, TIP-70 – PT 75, OPT-86 – KoKa ja TuKa – LPTS
6.kierros
PT 75 – PT Espoo, Wega – TIP-70, LPTS – OPT-86 ja KoKa – TuKa

Sarjataulukko ennen turnausta:

Lisätilastot: http://www.sptl.fi/sptl_uudet/?page_id=20

http://www.sptl.fi/sptl_uudet/?page_id=20
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